Segunda-feira, 16 de outubro de 2023 às 13:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5206135: DECRETO Nº 056/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bandeirante

MUNICÍPIO

Bandeirante

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5206135

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5206135

                                     Estado de Santa Catarina

                                     Município de Bandeirante

                                     Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

DECRETO Nº 056, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

Homologa as inscrições preliminares dos candidatos de

Cargos de Provimento Efetivo e ACT, do Processo de

Escolha de Gestão do Período 2024-2028, do Processo

de Gestão Escolar nº 023/2023, da Rede Municipal de

Ensino do Município de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições preliminares dos candidatos de Cargos de Provimento

Efetivo e ACT, do Processo de Escolha de Gestão do Período 2024-2028, de Processo de Gestão Escolar nº

023/2023, da Rede Municipal de Ensino do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:

NOME DO CANDIDATO (A) ESCOLA

CLESIA FÁTIMA GUARAGNI ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE

JURANDIR CARLOS TONIETTO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NOSSO SONHO

ZELCI BENILDE NUNES BAZZO ESCOLA MUNICIPAL ANITA GARIBALDI

Art. 2° Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital do

Processo de Gestão Escolar nº 023/2023.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 16 de outubro de 2023.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por CELSO BIEGELMEIER:
42378060904
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC FCDL SC v5,
OU=83829820000118, OU=Presencial, OU=Certificado PF
A1, CN=CELSO BIEGELMEIER:42378060904
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023-10-16 13:13:08
Foxit Reader Versão: 9.4.1

CELSO
BIEGELMEIER:
42378060904

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2023-10-16T13:14:37-0300